令和元年１０月２３日

関係中学校長 様

関係義務教育学校長 様

熊本県立熊本商業高等学校長

德永 憲治

令和２年度入学志願者募集要項の請求・受取について（依頼）

秋冷の候、貴校に置かれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動について多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、標記の件について、下記の手続きによりお願いいたします。なお、募集要項請

求の受付期間は、令和元年１０月３０日（水）から令和２年２月１３日（木）までとし

ます。

記

１ 請求・受取方法（各中学校を通して手続きをお願いします）

（１）本校事務室での請求・受取の場合

「令和２年度入学志願者募集要項請求書」に必要事項を記入し、事前にＦＡＸをし

ていただいた上で（受取予定日を必ずご記入ください）本校の事務室にお越しいた

だきこの請求書をご提出ください。この請求書と引き換えに募集要項を受け取って

ください。受付時間は午前９時から午後４時までとします。ただし、土日・祝祭日

は除きます。

（２）郵送による請求・受取の場合

「令和２年度入学志願者募集要項請求書」に必要事項を記入し、事前にＦＡＸをし

ていただいた上で下記住所宛ての封筒に、以下の①、②を同封のうえ送付してくだ

さい。なお、封筒に「募集要項請求」と朱書きをお願いします。

① 「入学志願者募集要項請求書」

② 返信用封筒（角型２号）に請求者の郵便番号、住所、氏名を明記し、送料分の

切手を添付してください。募集要項は１部約５３ｇです）

（送付先）〒862-0954 熊本県熊本市中央区神水１丁目１－２

熊本県立熊本商業高等学校 高校入試担当 宛

２ その他

「入学者募集要項」ならびにこの文書は、本校ホームページにも掲載しておりま

すのでご参照ください。

【問い合わせ先】熊本商業高等学校 教務部 髙濱 さおり

ＴＥＬ 096-384-1551 ＦＡＸ 096-386-5040

ＵＲＬ http://sh.higo.ed.jp/kumamoto-ch/

http://sh.higo.ed.jp/kumamoto-ch/